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میدان بهمن؛ بدون ترافیک
فاز دوم پروژه نواب - تندگویان در مراسمی با حضور مدیران شهری به بهره برداری رسید
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توزیعمتوازنخدمتوعدالت
در ایــن دوره مدیریت شــهری از منظری 
نو به مشکلات شهر نگریســته و با نگاهی 
خلاق و خدمت رسان ســراغ دغدغه های 
شهروندان جنوب شــرق پایتخت در قالب 
اجرای پروژه های شهری رفته ایم. توســعه محله ها در سرلوحه 
کار ما قرار دارد تا همه مردم از خدمات یکســانی بهره مند شوند 
و شعار »تهران؛ شهر تلاش و سرزندگی« برای همه محقق شود. 
تلاش ما بر این است که با ارتقای سطح کیفیت زندگی و توزیع 
عادلانه منابع شهری، آرامش و رفاه را برای شهروندان به ارمغان 
آوریم. اعتقاد داریم خدمت به شهروندان نوعی عبادت است که 
به انجام آن افتخار می کنیم. خادمان شهر در باب الرضای تهران با 
افتخار ۱۵۰پروژه شهری را با اعتباری معادل ۸۲۴میلیارد تومان 
در زمینه های عمرانی، خدمات شــهری، فضای سبز، ترافیکی و 
اجتماعی در قالب صدونوزدهمین پویــش »امید و افتخار« در 
محلات ۱۹گانه به مرحله بهره برداری رسانده اند تا ضمن توسعه 
شهر در راستای توزیع متوازن خدمات و اعتلای عدالت در کلانشهر 
تهران، گام برداشته شود. ارائه خدمات در نقاط مختلف این منطقه 
نشان می دهد که شهرداری تهران از نقاط منفصل شهری غافل 
نیست. اکنون باگذشت یک سال شاهد رونق پروژه های شهری 
و ایجاد امیــد و انگیزه در میان شــهروندان باب الرضای تهران و 
به ثمررسیدن بسیاری از پروژه های کوچک و بزرگ شهری هستیم. 
توسعه بوستان  وســیعی چون نرجس خاتون، احداث بوستان 
کوی آزادی، احداث رمپ و لوپ بزرگراه شــهید نجفی رستگار 
به شهرک رضویه، ســاخت و راه اندازی دسترسی های بزرگراه 
امام علی به بزرگراه شهید نجفی رستگار، ایجاد دسترسی بزرگراه 
شهیدنجفی رستگار به خیابان های هنرســتان و امام خمینی و 
ترفیع دکل های بزرگراه شهیدنجفی رستگار، بهسازی آسفالت 
معابر در قالب اجرای نهضت آســفالت به میــزان ۱۰۱هزار تن، 
تکمیل و راه اندازی کندروی جنوبی بزرگراه شهیدنجفی رستگار 
حدفاصل متروی دولت آباد تا مشیریه، ساخت کندرو های جنوبی 
محور امام رضا، تملک و بازگشایی چندین معبر و محله، بهسازی 
و تجهیز بوستان پردیس بانوان، بهســازی و راه اندازی مجموعه 
ورزشی شهیدان خدمت، مناسب ســازی و پیاده روسازی بیش 
از ۴۳هزار مترمربع، بهســازی ایستگاه هایBRT بزرگراه بعثت 
و خاوران، بازپیرایی و ایمن سازی بوستان ها، بهسازی و تعویض 
چمن زمین های ورزشی، ایجاد پایانه خاور شهر، بازسازی مقبره 
شهدای خاورشهر، احداث باغ راه نوری و ده ها پروژه کوچک و بزرگ 
دیگر ازجمله مهم ترین پروژه های منطقه بوده است. امیدواریم 
این تلاش ها و اقدامات رضایتمندی اهالی و ایجاد رونق و امید در 

باب الرضای شهر تهران را بیش ازپیش فراهم کند.

پرداختهزینهبرایهرباررویتپروندهقضاییعادلانهنیست
تا سال گذشته اگر فردی می خواست پرونده اش را رویت یا کپی از 
آن دریافت کند می توانست نامه ای به قاضی پرونده بنویسد و پس 
از تأیید قاضی کارش را انجام دهد. از  ماه گذشته برای این کار، 
متقاضی باید به دفتر خدمات قضایی مراجعه کند و پس از طرح 
و ارائه یک لایحه، مبلغ 7۹هزار تومان واریز کند. حالا تصور کنید 
یک فرد که همزمان چند پرونده در حال پیگیری دارد چقدر باید 
بپردازد. رویه جدید علاوه بر تحمیل هزینه به مراجعان خصوصا 
افراد کم درآمد، موجب اتلاف وقت و بالا رفتن ترافیک هم خواهد 
شد. در مجموع این طرح به نفع مراجعان نیست. به همین دلیل 

از قوه قضاییه درخواست داریم تا روال سابق را در پیش گیرد.
داوودپورازتهران

چراغراهنماییخیابانهایاطرافحرمامامرضا)ع(افزایشیاید
در کمال تعجب بعضی از خیابان هــای اطراف حرم مطهر امام 
هشــتم)ع( نه چراغ راهنمایی دارد و نه سرعت گیر. با توجه به 
میزان جمعیت و خودرویی که در این محل تردد می کنند این 
موضوع موجب ترافیک و تصادف می شود. از مسئولان راهنمایی 
و رانندگی شهر مشهد درخواست داریم تا با نصب چراغ راهنمایی 

و سرعت گیر مناسب این مشکل را حل کنند.
عدالتیانازمشهد

آنتندهیتلفنهمراهدرچراغبرقتهرانمطلوبنیست
بازار لوازم یدکی تهران یا همان چراغ برق ضعف آنتن دهی دارد. 
به طوری که در برخی ساعات و در اوج کار کسبه، آنتن موبایل 
قطع می شود و امکان تماس یا هیچ گونه فعالیتی در تلفن همراه 
وجود ندارد. این مشکل برای افرادی که در این منطقه مشغول 
به کارند و اغلب معاملاتشان را به شکل تلفنی انجام می دهند 
آزار دهنده است وکسب وکارشان را با مشکل مواجه می کند. بارها 
پیگیر آن شدیم حتی ۲بار هم نامه نگاری کردیم که اسناد آن هم 
موجود است ولی هیچ اقدامی جهت رفع آن صورت نگرفته است. 

ما کسبه این منطقه درخواست رفع سریع این مشکل را داریم.
جمعیازکسبهمحلهچراغبرقتهران

فشارآبمحلهاصغریهشهراردبیلاسفناکاست
 نزدیک به یک سال است که فشــار آب در محله اصغریه شهر 
اردبیل بســیار پایین آمده و حتی چند ســاعتی در روز قطع 
می شود. این موضوع برای ساکنان آپارتمان ها خصوصا طبقات 
بالاتر که پمپ هم ندارند بســیار آزار دهنده است. فشار آب به 
حدی کم است که فقط در یک ساعت مشخص آن هم معمولا 
نیمه شب امکان اســتحمام وجود دارد. از مسئولان درخواست 

داریم تا هر چه زودتر فکری به حال این وضعیت بکنند.
ترابیانازاردبیل

اجرای طرح الگوی خدمت در 5 محور منتخب
امیر شهرابی، شهردار منطقه14: طرح الگوی خدمت همگام با تحول بیســت گانه خدمت آغاز شده است. 
به منظور اجرای این طرح، ۵محور منتخب در منطقه با رویکرد تحول خدمت رسانی انتخاب شده و با تنظیم 

نقشه راه، همه موارد و معضلات شهری به طور دقیق مورد پایش و بررسی قرار می گیرد.

رونمایی از سامانه سؤالات پرتکرار شهروندان
محمدعلی الفت پور، رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری شهرداری تهران: هدف از راه اندازی سامانه سؤالات 
پرتکرار، ارائه منبع آسان و سریع به شهروندان برای پاسخ به سؤالات شــان در حوزه مدیریت شهری است. 

این سامانه در اپلیکیشن های شهری مانند شهرزاد قابلیت دسترسی دارد.

صفحه آرا: علی کاظمی

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

  جزئیات فازهای پروژه تقاطع نواب - تندگویان
  فاز اول: شمال نواب به جنوب تندگویان

  فاز دوم: جنوب میدان بهمن به بزرگراه هاشمی
  فاز سوم: محور تندگویان جنوب به نواب شمال

  فاز چهارم: از جنوب بزرگراه نواب به شمال تندگویان

روانشدنتردددرمیدانبهمن

ضلع غربی میدان بهمن در جنوب بزرگراه تندگویان، دوربرگردان 
کوچکی به سمت آزادراه نواب داشت و همین امر سبب ترافیک 
ســنگین به ویژه در روزهای پایان هفته می شد؛ ازاین رو موضوع 
موردتوجه مدیریت شهری قرار گرفت و برای حل ترافیک این معبر 
که از محورهای اصلی و شریانی جنوب تهران محسوب می شود، 
مطالعات انجــام و در نهایت اجرای طرح تقاطع غیرهمســطح 
اتصال بزرگراه نواب به تندگویان تصویب و عملیاتی شد. آنطور 
که سالاری پور، شهردار منطقه۱6 عنوان کرده: »روان شدن تردد 
در میدان بهمن و تسهیل دسترسی از جنوب به شمال و بالعکس 
از اهداف این ابرپروژه پایتخت است. همچنین بهره برداری از این 
پروژه سبب کاهش ترددهای اضافی درون شهری و کاهش مصرف 
سوخت و زمان سفر می شــود و با این تدابیر قطعا شاهد کاهش 

آلودگی هوا هم خواهیم بود.«

زمانبربودنفازدومبهدلیلمعارضان

فاز اول پــروژه )پل روگذر از شــمال نــواب به جنوب 
تندگویان( و فاز دوم )زیرگذر دسترســی غربی از جنوب 
میدان بهمن به بهشت زهرا( همزمان با هم عملیاتی شدند. 
البته فاز اول اواخر سال گذشته به بهره برداری رسید، اما 
به گفته  محمد امین سالاری پور، عملیات زیرگذر فاز دوم 
هم بهمن۱۴۰۰ عملیاتی شد، ولی به دلیل وجود معارضان 
)معارضین ملکی و تاسیســاتی(، بهره برداری از این فاز 
زمان بر شد. او همچنین تأکید کرد: »برای رفع معارضان 
نیاز به توافقات با شهروندان و مدیران شرکت های آب و 
فاضلاب و شــرکت نیرو بود تا بتوانیم لوله های فاضلاب، 
کانال های جمع آوری آب های ســطحی، تیرهای انتقال 
برق فشار قوی، فیبر نوری و... را مدیریت و به نوعی از مسیر 

پروژه جمع آوری کنیم.«

وعدهایکهمحققشد

در مراسم افتتاح فاز اول )۲7دی( مدیریت شهری قول داد تا بهار۱۴۰۳ فاز 
دوم )زیرگذر به طول ۴7۰متر که ۱۱۰متر آن مسقف است.( بهره برداری 
شود. اکنون با گذشت ۵۵روز از فصل بهار، شــهرداری تهران به وعده اش 
عمل کرده و روبان این فاز هم قیچی شده است. براساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته فاز سوم ۲۰روز بعد از بهره برداری فاز دوم یعنی )اواسط خرداد( 
تکمیل می شود و فاز چهارم هم مرداد امسال به بهره برداری می رسد. شهردار 
منطقه۱6 با بیان اینکه بهره برداری از فاز دوم پروژه نواب – تندگویان سبب 
می شود شــهروندان با ترافیک میدان بهمن خداحافظی کنند در تشریح 
این پروژه گفت: »با بهره برداری از فاز دوم )زیرگذر تندگویان( دسترسی 
شهروندان در مســیر میدان بهمن در جنوب بزرگراه تندگویان به سمت 
اتوبان شهیدهاشمی )بهشت زهرا( تسریع می شــود و با پیش بینی رمپ 
ورودی و خروجی قطعا ترافیکی در این محور نخواهیم داشت.« فاز دوم با 

6۰میلیارد تومان اعتبار عملیاتی شده و به اتمام رسیده است.
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محمدشیری؛شهردار منطقه۱۵یادداشت


